ת"פ 9019-05-12 מדינת ישראל נ' עורקובי
תיק חיצוני: 0-5230-38629-2011

כב' השופטת שרון קיסר בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
נחמיה עורקובי נאשם

החלטה

1. בפניי בקשת הנאשם לחזור בו מהודייתו לפי סעיף 153(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982.

מבוא והשתלשלות עניינים

2. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו שתי עבירות של התנהגות פרועה במקום ציבורי, שתי עבירות של
איומים, עבירה של הפרעה לעובד ציבור ועבירה של העלבת עובד ציבור.

3. במועד ההקראה, כפר הנאשם בעובדות כתב האישום, באמצעות בא כוחו עו"ד אורן שי מהסנגוריה הציבורית,
והתיק נקבע לשמיעת ראיות.

בעיניו לבקש לחזור מהודייתו, חל גם במקרה בו הורע מצבו באופן ממשי וההתרשמות הינה כי עתירתו נובעת מתוצאות
ההליך עד אותה עת.

19. סוף דבר, הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים בפקס

ניתנה היום, י"ג אייר תשע"ד, 13 מאי 2014, בהעדר הצדדים.